
UCHWAŁA NR XL/451/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., poz. 11047 ze zm.) Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów, Wiceprzewodniczącą 
Rady Miejskiej w Wyszkowie wybrana  została radna Danuta Kukwa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/2/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 4620EC76-BCF2-49EC-9B1C-59ED1FAEAC1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


